ZARZADZENIE Nr 2843 /VIII/21
PREZYDENTA MIASTA LODZI
zdnia 22 listopada 2021 r.

w sprawie zmian budZetu miasta Lodzi na 2021 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372 i 1834) w zwigzku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r.
poz.1038 i 1834), art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 305, 1236, 1535, 1773 i 1927) oraz uchwaty Nr
XXXIV/1111/20 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie budzetu Miasta
Lodzi na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego z 2021 r. poz.1516)

zarzgdzam, co naste¢puje:

§ 1.1. Zwigkszam budzet miasta Lodzi na 2021 rok z tytulu dochodéw i wydatkow,
o kwotg 4.257.886,49 zt zgodnie z:

1) decyzjami Wojewody Ldodzkiego Nr:

-FB-1.3111.2.384.2021 z dnia 8 listopada 2021 r. 399.958,00 zt,
-FB-1.3111.2.325.2021 z dnia 20 pazdziernika 2021 r. ~ 193.000,00 zt,
- FB-1.3111.2.380.2021 z dnia 9 listopada 2021 r. 2.814.300,00 z1,
- FB-1.3111.2.366.2021 z dnia 2 listopada 2021 r. 163.185,00 zi,

- FB-1.3111.2.337.2021 z dnia 23 pazdziernika 2021 r. 394.748,49 zi,
-FB-1.3111.2.314.2021 z dnia 15 pazdziernika 2021 r. 79.585,00 zt,
-FB-1.3111.2.285.2021 z dnia 8 paZzdziernika 2021 r. 68.345,00 zt,
-FB-1.3111.2.338.2021 z dnia 29 pazdziernika 2021 r. 144.760,00 zt,

2) pismem Wydzialu Dysponowania Mieniem Znak sprawy: DM-DM-11.3026.83.2021
z dnia 2 listopada 2021 r. 5,00 zt;

2. Zmniejszam budzet miasta Lodzi na 2021 rok z tytutu dochodéw i wydatkéw,
o kwotg 299.305,00 zt zgodnie z decyzjami Wojewody L.odzkiego Nr:

- FB-1.3111.2.172.2021 z dnia 20 pazdziernika 2021 r.  3.450,00 zl,

-FB-1.3111.2.32.2021 z dnia 20 pazdziernika 2021 r. 12.590,00 zt,

-FB-1.3111.2.305.2021 z dnia 13 pazdziernika 2021 r.  92.243,00 zi,

- FB-1.3111.2.285.2021 z dnia 8 pazdziernika 2021 r. 191.022,00 zi,
3. Zmian w dochodach dokonuj¢ zgodnie z zatgcznikiem nr 1.

4. Zmian w wydatkach dokonuj¢ zgodnie z zatgcznikiem nr 2.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie
z przepisami.

, ?/’ Hanna ZDANOWSKA
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Zatgcznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr88U3/VIi1/21
Prezydenta Miasta todzi
zdnia 22 listopada 2021 .

DOCHODY OGOLEM BUDZETU MIASTA £ODZI NA 2021 ROK WG ZRODEL, Z
PODZIALEM NA DOCHODY BIEZACE | MAJATKOWE - ZMIANA

GMINA

Klasyfi
kacja

Wyszczegdinienie

DOCHODY BIEZACE

700

70005

2110

2950

754

75411

2110

801

80102

2130

80120

2130

80150

2030

852

Gospodarka
mieszkaniowa

Gospodarka
gruntami i
nieruchomosciami

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na zadania
biezgce z zakresu
administracji rzgdowej
oraz inne zadania
zlecone ustawami
realizowane przez
powiat

Wplywy ze zwrotéw
niewykorzystanych
dotacji oraz pfatnosci

Bezpieczeristwo
publiczne i
ochrona
przeciwpozarowa

Komendy
powiatowe
Panstwowej Strazy
Pozarnej

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
paristwa na zadania
biezgce z zakresu
administracji rzgdowej
oraz inne zadania
zlecone ustawami
realizowane przez
powiat

Oswiata i
wychowanie

Szkoty
podstawowe
specjalne

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
biezgcych zadan
wiasnych powiatu

Licea
ogoélnoksztatcace

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
biezgcych zadari
wilasnych powiatu

Realizacja zadan
wymagajacych
stosowania
specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci i mtodziezy
w szkotach
podstawowych

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
whasnych zadarn
biezgcych gmin
(zwigzkéw gmin,
zwigzkéw powiatowo-
gminnych)

Pomoc spoteczna

Zmiana planu
na 2021 rok

3 958 581,49
-92 238,00

-92 238,00

-92 243,00

5,00

2 991 260,00

2991 260,00

2991 260,00

394 748,49

106 400,00

106 400,00

56 000,00

56 000,00

232 348,49

232 348,49

22 083,00

wiasne

311 933,49

232 348,49

232 348,49

232 348,49

277 281,00

-122 677,00

zradminmracj‘ rmiqdzy ist
rzadowa

POWIAT
wiasne { p i P
z administracja migdzy j.s.t.
rzadowa
- 307 165,00 3 062 202,00 -
& 5,00 -92 243,00 £
= 5,00 -92 243,00 s
= - -92 243,00 "
= 5,00 - 5
- - 2991260,00 .
- - 2991 260,00 -
- - 2991 260,00 -
- 162 400,00 - ~
- 106 400,00 - &
- 106 400,00 - -
- 56 000,00 - -
- 56 000,00 - -
- 144 760,00 - -



85202 Domy pomocy 144 760,00 - - - - 144 760,00 -
spotecznej
2130  Dotacje celowe 144 760,00 - - - - 144 760,00 -

otrzymane z budzetu
paristwa na realizacje
biezgcych zadan
wiasnych powiatu

85203 Osrodki wsparcia -122 677,00 - -122677,00 - - - -

2010  Dotacje celowe -122 677,00 - -122677,00 - - - -
otrzymane z budzetu
paristwa na realizacje
zadari biezgcych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych
zadan zleconych
gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

853 Pozostale zadania 163 185,00 - - - - - 163 185,00
w zakresie
polityki
spotecznej

85395 Pozostata 163 185,00 - - - - - 163 185,00
dziatalno$¢

2110  Dotacje celowe 163 185,00 - - - - - 163 185,00
otrzymane z budzetu
paristwa na zadania
biezgce z zakresu
administracji rzgdowej
oraz inne zadania
zlecone ustawami
realizowane przez
powiat

854 Edukacyjna 79 585,00 79 585,00 . - - - -

opieka
wychowawcza

85415 Pomoc materialna 79 585,00 79 585,00 B - - : 5
dla uczniéw o
charakterze
socjalnym

2040  Dotacje celowe 79 585,00 79 585,00 - - - - -
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezgcych gmin
z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej
finansowanych w
calosci przez budzet
paristwa w ramach

programéw rzadowych
855 Rodzina 399 958,00 - 399 958,00 - - - :
85501 Swiadczenie 399 958,00 - 399 958,00 - - - -
wychowawcze
2060 Dotacje celowe 399 958,00 - 399 958,00 - - - -

otrzymane z budzetu
panstwa na zadania
biezgce z zakresu
administracji rzgdowej
zlecone gminom
(zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym), zwigzane z
realizacjg $wiadczenia
wychowawczego
stanowigcego pomoc
parstwa w
wychowywaniu dzieci

OGOLEM DOCHODY 3 958 581,49 311933,49 277 281,00 - - 307 185,00 3 062 202,00

DOCHODY 3 958 581,49 311 933,49 277 281,00 - - 307 165,00 3 062 202,00
BIEZACE



Zatgcznik Nr 2

do Zarzgdzenia Nr8€43/VIiI/21
Prezydenta Miasta todzi
zdnia 922 listopada 2021 .

WYDATKI OGOLEM BL!D2ETU MIASTA £ODZI NA 2021 ROK WEDLUG
DZIALOW | ROZDZIALOW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA

Klasyfi
kacja

700

70005

000359-002

001222-001

754

75411

000207-001

000207-002

801

80102

Wyszczegéinienie

Gospodarka
mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

bieiace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjq ich
statutowych zadar

- wynagrodzenia i skladki
od nich naliczane

Gospodarowanie
nieruchomos$ciami Skarbu
Paristwa

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i sktadki
od nich naliczane

Rozliczenie dotacji
otrzymanej w latach
ubieglych z budzetu
paristwa na realizacje
zadar z zakresu
administracji rzadowej

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjq ich
statutowych zadari

Bezpieczeristwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Komendy powiatowe
Paristwowej Strazy
Pozarnej

biezace

- wydatki jednostek

budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadari

- wynagrodzenia i sktadki
od nich naliczane

Funkcjonowanie jednostki
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjq ich
statutowych zadar

Utrzymanie jednostki
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i skfadki
od nich naliczane

Os$wiata i
wychowanie

Szkoty podstawowe
specjalne

biezace

Zmiana planu
na 2021 rok

-92 238,00
-92 238,00

-92 238,00

-92 238,00

5,00

-92 243,00

-92 243,00

-92 243,00
-92 243,00

-92 243,00

5,00

5,00

5,00

5,00

2 991 260,00

2991 260,00

2 991 260,00

2991 260,00

193 000,00

2798 260,00
193 000,00

193 000,00
193 000,00
193 000,00

2798 260,00

2798 260,00
2798 260,00

2798 260,00

394 748,49
106 400,00

106 400,00

wiasne

232 348,49

GMINA

POWIAT

wiasne o

z administracja
rzadowg

“miedzy j.s.t.

-92 243,00 :
-92 243,00 v
<92 243,00 .

-92 243,00 -

-92 243,00 -
-92 243,00 -

-92 243,00 .
-92 243,00 =

-92 243,00 o

2991 260,00 o

2991 260,00 5

2 991 260,00 -

2991 260,00 -
193 000,00 s

2798 260,00 =
193 000,00 -

193 000,00 -
193 000,00 -
193 000,00 3

2798 260,00 -

2798 260,00 -
2798 260,00 -

- 2798 260,00 -

» 162 400,00 - -
- 106 400,00 - 2

- 106 400,00 - -

z administracjq
rzadowa

“miedzy j.s.t.



000684-002

80120

000684-002

80150

000684-002

852
85202

000196-001

000196-002

000322-002

85203

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjq ich
statutowych zadari
Program rzadowy Aktywna
tablica
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar

Licea
ogolnoksztatcace
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich

statutowych zadar
Program rzadowy Aktywna
tablica

biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjq ich
statutowych zadan

Realizacja zadar
wymagajacych
stosowania specjainej
organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci
i mlodziezy w szkotach
podstawowych

bieiace

- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar

Program rzagdowy Aktywna
tablica

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjq ich
statutowych zadan

Pomoc spo!.czm

Domy pomocy
spotecznej

biezace

- dotacje na zadania
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich

- wynagrodzenia i skladki

od nich naliczane
Funkcjonowanie jednostki

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar

Utrzymanie jednostek
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i skladki
od nich naliczane

Niepubliczne domy pomocy
s znej

biezace

- dotacje na zadania
biezace

Osrodki wsparcia
bieace

- dotacje na zadania
biezace

106 400,00

106 400,00

106 400,00
106 400,00

106 400,00

106 400,00

56 000,00

56 000,00

56 000,00

56 000,00

56 000,00
56 000,00

56 000,00

56 000,00

232 348 49

232 348,49

232 348 49

232 348,49

232 348,49
232 348,49

232 348,49

232 348,49

22 083,00

144 760,00

144 760,00

18 424,00

126 336,00

5 088,00

121 248,00
5 088,00

5 088,00

5 088,00

5 088,00
121 248,00
121 248,00
121 248,00
121 248,00

18 424,00
18 424,00

18 424,00
-122 677,00

-122 677,00

-122 677,00

232 348,49

232 348,49

232 348,49

232 348,49

232 348,49

232 348,49

232 348,49

232 348,49

-122 677,00

-122 677,00

-122 677,00

106 400,00

106 400,00

106 400,00
106 400,00

106 400,00

106 400,00

56 000,00
56 000,00

56 000,00

56 000,00

56 000,00
56 000,00

56 000,00

56 000,00

144 760,00
144 760,00
144 760,00

18 424,00

126 336,00

5 088,00

121 248,00
5 088,00

5 088,00

5 088,00

5 088,00
121 248,00
121 248,00
121 248,00
121 248,00

18 424,00
18 424,00

18 424,00




000397-010

000397-008

85501

000400-001

- dotacje na zadania
biezace

Pozostata dziatalno$é
biezace

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

Realizacja zadar}
wynikajgcych z ustawy o
Karcie Polaka

biezace

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

Pomoc materialna dla
uczniéw o charakterze
socjalnym

biezace

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

Zakup podrgcznikéw dia
uczniéw

biezace

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

Swiadczenie
wychowawcze

biezace

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacyq ich

Funkcjonowanie jednostki
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwiqzane z
realizacjg ich
statutowych zadari

Utrzymanie jednostki

biezace

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

-122 677,00

-122 677,00

-122 677,00

163 185,00

163 185,00

163 185,00

163 185,00

163 185,00

163 185,00

79 585,00

79 585,00

79 585,00

79 585,00

79 585,00

79 585,00

399 958,00

396 559,00

3 309,00

3 399,00

3.399,00

3 399,00

3 399,00

3399,00

396 559,00

396 559,00

396 559,00

79 585,00

79 585,00

79 585,00

79 585,00

79 585,00

79 585,00

-122 677,00

-122 677,00

-122 677,00

i

399 958,00

396 559,00

3 399,00

3 399,00

3399,00

3 399,00

3 399,00

3 399,00

396 559,00

396 559,00

396 559,00

163 185,00

163 185,00

163 185,00

163 185,00

163 185,00

163 185,00




